
სახელმწიფო სარეგისტრაციო კოდი 040.030.000.22.022.014.468
საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 

ბრძანება №22/ნ
2010 წლის 1 აპრილი 
ქ. თბილისი
„ზოგადსაგანმანათლებლო დაწესებულებების საჯარო სამართლის იურიდიულ პირებად დაფუძნებისა და საჯარო სკოლის წესდების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2005 წლის 15 სექტემბრის №448 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 63-ე მუხლისა და „საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების სამინისტროს დებულების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს მთავრობის 2004 წლის 21 მაისის №37 დადგენილებით დამტკიცებული დებულების მე-3 მუხლის მე-2 პუნქტის „მ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე, ვბრძანებ:
1. ხულოს მუნიციპალიტეტში სოფ. ძმაგულის საჯარო სკოლას დაემატოს ზოგადი განათლების მესამე – საშუალო საფეხური და სწავლება განახორციელოს დაწყებით-საბაზო-საშუალო საფეხურებზე.

2. შეტანილ იქნეს ცვლილება „ზოგადსაგანმანათლებლო დაწესებულებების საჯარო სამართლის იურიდიულ პირებად დაფუძნებისა და საჯარო სკოლის წესდების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2005 წლის 15 სექტემბრის №448 ბრძანებით (სსმ III, 26.09.2005, №112 მუხ. 1233) დამტკიცებულ დანართი №2-ში გათვალისწინებულ ხულოს მუნიციპალიტეტის საჯარო სკოლების ნუსხაში და ჩამოყალიბდეს თანდართული რედაქციით.

3. ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

დ. შაშკინი
	ხულოს მუნიციპალიტეტის საჯარო სკოლები

	1
	სოფ. რიყეთის საჯარო სკოლა (რიყეთის საშ. სკოლის, შუა სოფლის დაწყ. სკოლის უფლებამონაცვლე)
	სოფ. რიყეთი
	დაწ-საბ-საშ

	2
	სოფ. დანისპარაულის საჯარო სკოლა
	სოფ. დანისპარაული
	დაწ-საბ-საშ

	3
	სოფ. ბოძაურის საჯარო სკოლა
	სოფ. ბოძაური
	დაწ-საბ-საშ

	4
	სოფ. დიოკნისის საჯარო სკოლა
	სოფ. დიოკნისი
	დაწ-საბ-საშ

	5
	სოფ. ბეღლეთის საჯარო სკოლა (ბეღლეთის საშ. სკოლის, ზ/ბეღლეთის დაწყ. სკოლის უფლებამონაცვლე)
	სოფ. ბეღლეთი
	დაწ-საბ-საშ

	6
	სოფ. ღურტის საჯარო სკოლა (ღურტის საშ. სკოლის, იაკობაძეების დაწყ. სკოლის უფლებამონაცვლე)
	სოფ. ღურტა
	დაწ-საბ-საშ

	7
	სოფ. კორტოხის საჯარო სკოლა
	სოფ. კორტოხი
	დაწ-საბ-საშ

	8
	სოფ. მანიაკეთის საჯარო სკოლა
	სოფ. მანიაკეთი
	დაწ-საბ-საშ

	9
	სოფ. აგარის საჯარო სკოლა
	სოფ. აგარა
	დაწ-საბ-საშ

	10
	სოფ. საციხურის საჯარო სკოლა
	სოფ. საციხური
	დაწ-საბ-საშ

	11
	სოფ. გელაურის საჯარო სკოლა
	სოფ. გელაური
	დაწ-საბ-საშ

	12
	სოფ. ღორჯომის საჯარო სკოლა (ღორჯომის საშ. სკოლის მერჩხეთის დაწყ.სკოლის, ჭახაურის დაწყ. სკოლის უფლებამონაცვლე)
	სოფ. ღორჯომი
	დაწ-საბ-საშ

	13
	სოფ. მეკეიძეების საჯარო სკოლა (მეკეიძეების საშ. სკოლის ვანაძეების დაწყ. სკოლის უფლებამონაცვლე)
	სოფ. მეკეიძეები
	დაწ-საბ-საშ

	14
	სოფ. ტუნაძეების საჯარო სკოლა (ტუნაძეების საშ. სკოლის, ახალიუბნის დაწყ. სკოლის, ქურდულის დაწყ. სკოლის უფლებამონაცვლე)
	სოფ. ტუნაძეები
	დაწ-საბ-საშ

	15
	სოფ. დიდაჭარის საჯარო სკოლა
	სოფ. დიდაჭარა
	დაწ-საბ-საშ

	16
	სოფ. ირემაძეების საჯარო სკოლა (ირემაძეების საშ. სკოლის, დიდვაკის დაწყ. სკოლის უფლებამონაცვლე)
	სოფ. ირემაძეები
	დაწ-საბ-საშ

	17
	დაბა ხულოს საჯარო სკოლა (ხულოს საშ. სკოლის, ელელიძეების დაწყ. სკოლის უფლებამონაცვლე)
	დაბა ხულო
	დაწ-საბ-საშ

	18
	სოფ. ოქრუაშვილების საჯარო სკოლა
	სოფ. ოქრუაშვილები
	დაწ-საბ-საშ

	19
	სოფ. ძირკვაძეების საჯარო სკოლა (ძირკვაძეების საშ. სკოლის ზ/დეკანაშვილების დაწყ. სკოლის უფლებამონაცვლე)
	სოფ. ძირკვაძეები
	დაწ-საბ-საშ

	20
	სოფ. უჩხოს საჯარო სკოლა (უჩხოს საშ. სკოლის, კურცხლების დაწყ. სკოლის, გუდასახოს დაწყ. სკოლის უფლებამონაცვლე)
	სოფ. უჩხო
	დაწ-საბ-საშ

	21
	სოფ. ქედლების საჯარო სკოლა (ქედლების საშ. სკოლის, ზ/ქედლების დაწყ. სკოლის, ქ/ქედლების დაწყ. სკოლის ფლებამონაცვლე)
	სოფ. ქედლები
	დაწ-საბ-საშ

	22
	სოფ. განახლების საჯარო სკოლა
	სოფ. განახლება
	დაწ-საბ-საშ

	23
	სოფ. ქვ. ვაშლოვანის საჯარო სკოლა (ქ/ვაშლოვანის საშ. სკოლის მელაძეების დაწყ. სკოლის უფლებამონაცვლე)
	სოფ. ქვ. ვაშლოვანი
	დაწ-საბ-საშ

	24
	სოფ. ზემო ვაშლოვანის საჯარო სკოლა (ზ/ვაშლოვანის საშ. სკოლის, შურმულის დაწყ. სკოლის, სხანდრის დაწყ. სკოლის უფლებამონაცვლე)
	სოფ. ზემო ვაშლოვანი
	დაწ-საბ-საშ

	25
	სოფ. ჩაოს საჯარო სკოლა
	სოფ. ჩაო
	დაწ-საბ-საშ

	26
	სოფ. სხალთის საჯარო სკოლა (ყინჩაურის საშ. სკოლის, გურძაულის დაწყ. სკოლის, ჭერის დაწყ. სკოლის, პანტების დაწყ. სკოლის უფლებამონაცვლე)
	სოფ. ყინჩაური
	დაწ-საბ-საშ

	27
	სოფ. ფაჩხის საჯარო სკოლა (ფაჩხის საშ. სკოლის, ბახმაროს დაწყ. სკოლის უფლებამონაცვლე)
	სოფ. ფაჩხი
	დაწ-საბ-საშ

	28
	სოფ. წაბლანის საჯარო სკოლა
	სოფ. წაბლანი
	დაწ-საბ-საშ

	29
	სოფ. კვატიის საჯარო სკოლა (კვატიის საშ. სკოლის ოხორას დაწყ. სკოლის, ბარდნალის დაწყ. სკოლის უფლებამონაცვლე)
	სოფ. კვატია
	დაწ-საბ-საშ

	30
	სოფ. ვერნების საჯარო სკოლა (ვერნების საშ .სკოლის, მახალაკურის დაწყ. სკოლის, ოშანახევის დაწყ. სკოლის უფლებამონაცვლე)
	სოფ. ვერნები
	დაწ-საბ-საშ

	31
	სოფ. ფუშრუკაულის საჯარო სკოლა
	სოფ. ფუშრუკაული
	დაწ-საბ-საშ

	32
	სოფ. რაქვთის თამარ ბარათაშვილის სახელობის საჯარო სკოლა
	სოფ. რაქვთა
	დაწ-საბ-საშ

	33
	სოფ. ხიხაძირის საჯარო სკოლა (ხიხაძირის საშ. სკოლის, ნადაბურის დაწყ. სკოლის, ახალშენის დაწყ. სკოლის უფლებამონაცვლე)
	სოფ. ხიხაძირი
	დაწ-საბ-საშ

	34
	სოფ. კალოთის საჯარო სკოლა
	სოფ. კალოთა
	დაწ-საბ-საშ

	35
	სოფ. სკვანის საჯარო სკოლა
	სოფ. სკვანი
	დაწ-საბ-საშ

	36
	სოფ. თხილვანის საჯარო სკოლა
	სოფ. თხილვანა
	დაწ-საბ-საშ

	37
	სოფ. ქვ. თხილვანის საჯარო სკოლა
	სოფ. ქვ. თხილვანა
	დაწ-საბ-საშ

	38
	სოფ. დიდი რიყეთის საჯარო სკოლა
	სოფ. დიდი რიყეთი
	დაწ-საბაზო

	39
	სოფ. პაქსაძეების საჯარო სკოლა
	სოფ. პაქსაძეები
	დაწ-საბაზო

	40
	სოფ. ტაბახმელის საჯარო სკოლა
	სოფ. ტაბახმელა
	დაწ-საბაზო

	41
	სოფ. პანტნარის საჯარო სკოლა
	სოფ. პანტნარი
	დაწ-საბაზო

	42
	სოფ. გორგაძეების საჯარო სკოლა
	სოფ. გორგაძეები
	დაწ-საბაზო

	43
	სოფ. დიაკონიძეების საჯარო სკოლა
	სოფ. დიაკონიძეები
	დაწ-საბაზო

	44
	სოფ. გელაძეების საჯარო სკოლა
	სოფ. გელაძეები
	დაწ-საბაზო

	45
	სოფ. თაგოს საჯარო სკოლა
	სოფ. თაგო
	დაწ-საბაზო

	46
	სოფ. ყიშლის საჯარო სკოლა (ყიშლის საბ.სკოლის, ზეგარდანის დაწყ. სკოლის უფლებამონაცვლე)
	სოფ. ყიშლი
	დაწ-საბაზო

	47
	სოფ. ძმაგულის საჯარო სკოლა
	სოფ. ძმაგული
	დაწ-საბ-საშ

	48
	სოფ. მთისუბნის საჯარო სკოლა
	სოფ. მთისუბანი
	დაწ-საბაზო

	49
	სოფ. ბაკოს სელიმ ხიმშიაშვილის სახელობის საჯარო სკოლა
	სოფ. ბაკო
	დაწ-საბაზო


PAGE  
1

